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KUTIPAN :  Surat Keputusan Rektor 

                    Universitas Al-Irsyad Cilacap 

 

Nomor  :  611/339.10/03.3.1                       Tanggal : 26 Februari 2024 

 

 

REKTOR UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP 

 

Membaca : dsb 

Menimbang : dsb 

Mengingat : dsb 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan bahwa :   

1. Nama : Titin Kartiyani, S.St., S.FT., M.Or 

2. NIP/NP : 10310 07 607 

3. NIDN/NIDK/NUP : 0620047904 

Diangkat dan diserahi tugas memberi mata kuliah : 

4. Program Studi : Fisioterapi Program Diploma Tiga 

5. Jabatan : Dosen Tetap 

6. Besarnya Honorarium : Pasal 24 ayat 2 poin d SK.Yayasan Sosial Al-Irsyad Cilacap 

   Nomor : 400/470.1/02.3 tanggal 01 September 2020 

7. Mata Pelajaran : 

 

NO MATA KULIAH SMT 
SKS 

TOTAL 

SKS 

AMPU 

JUMLAH 

KELAS 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

 

 

Komunikasi Profesional 

Patologi 

Terapi Latihan 

Fisioterapi Neuromuskuler 

Fisioterapi Kardiopulmonal 

Aplikasi Klinik Fisioterapi 2 

Rehabilitasi Bersumberdaya Masyarakat 

Praktik Klinik Fisioterapi Pediatri 

Praktik Klinik Fisioterapi Geriatri 

Praktik Klinik Fisioterapi Neurologi Perifer 

Karya Tulis Ilmiah 

 

 

II 

II 

II 

IV 

IV 

IV 

VI 

VI 

VI 

VI 

VI 

 

2 

2 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

 

1 

1 

0,75 

0,5 

1 

0,4 

0,3 

1 

0,5 

0,5 

0,4 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

8. Pada   : Semester Genap 2023/2024, tanggal 12 Maret s.d 30 Agustus 2024 

9. Keterangan  : - 

 

Dengan ketentuan, bahwa segala sesuatu akan diubah dan diperhitungkan kembali sebagaimana mestinya, 

apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

 

 Sesuai dengan daftar tersebut 

                                                                                                                             

Rektor, 

 

 

 

 

Sarwa, AMK., S.Pd., M.Kes  

NIP. 10310  96  191  

         

Kepada. 
 

Yth. Titin Kartiyani, S.St., S.FT., M.Or 

 
 
 



JURNAL PERKULIAHAN
FISIOTERAPI 2023 GENAP

MATA KULIAH : REHABILITASI BERSUMBERDAYA MASYARAKAT
NAMA DOSEN : TITIN KARTIYANI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 6A

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat, 2 Agustus 2024 07:00 11:30 Lahan Selesai SURVAI LAPANGAN DAN
PENDATAAN KAUS
NEUROMUSKULER DI
MASYARAKAT DESA BATU KARAS
PANGANDARAN

SURVAI LAPANGAN DAN
PENDATAAN KAUS
NEUROMUSKULER DI
MASYARAKAT DESA BATU KARAS
PANGANDARAN

(16 / 16) WAHYU WAHID
MUTTAQIN

 

1 Sabtu, 3 Agustus 2024 07:00 12:00 Lahan Selesai REHABILITASI MASYARAKAT REHABILITASI MASYARAKAT (16 / 16) TITIN KARTIYANI  

2 Sabtu, 3 Agustus 2024 13:00 17:00 Lahan Selesai PENGOLAHAN DATA KASUS
NEUROMUSKULER DARI HASIL
PENDATAAN YANG ADA
DILAPANGAN DAN PERSIAPAN
BAKTI SOSIAL DI DESA BATU
KARAS PANGANDARAN

PENGOLAHAN DATA KASUS
NEUROMUSKULER DARI HASIL
PENDATAAN YANG ADA
DILAPANGAN DAN PERSIAPAN
BAKTI SOSIAL DI DESA BATU
KARAS PANGANDARAN

(16 / 16) WAHYU WAHID
MUTTAQIN

 

2 Minggu, 4 Agustus
2024

07:00 12:00 LPK Selesai Penyuluhan tentang pediatri Penyuluhan tentang pediatri (16 / 16) TITIN KARTIYANI  
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3 Minggu, 4 Agustus
2024

08:00 11:30 Lahan Selesai BAKTI SOSIAL PELAYANAN
FISIOTERAPI PADA KASUS
NEUROMUSKULER DI DESA BATU
KARAS PENGANDARAN

BAKTI SOSIAL PELAYANAN
FISIOTERAPI PADA KASUS
NEUROMUSKULER DI DESA BATU
KARAS PENGANDARAN

(16 / 16) WAHYU WAHID
MUTTAQIN

 

3 Selasa, 6 Agustus
2024

07:00 12:00 LPK Selesai Penanganan pediatri penanganan pediatri (16 / 16) TITIN KARTIYANI  
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Cilacap, 12 Agustus 2024
Ketua Prodi Fisioterapi

WISHNU SUBROTO
NIDN 0627038401
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Cilacap, 12 Agustus 2024
Ketua Prodi Fisioterapi

WISHNU SUBROTO
NIP. 0627038401

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
FISIOTERAPI
2023 GENAP

Mata kuliah : REHABILITASI BERSUMBERDAYA MASYARAKAT Nama Kelas : 6A
Dosen Pengajar : TITIN KARTIYANI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Dispensasi Hadir Ijin Ijin Tidak
Tertanggung

Sakit Ijin
Tertanggung

Presentase

Peserta Reguler

1 109121001 YUDA NUGRAHA 9 9 100

2 109121002 GITA SAFITRI 9 9 100

3 109121004 SULATUR ROHMAH 9 9 100

4 109121005 ELFA D AQIENE 9 9 100

5 109121006 'AZZAH AMALIA NI'MAH 9 9 100

6 109121007 AQIL RAVI MULTATHOF 9 9 100

7 109121008 NABILA CHOIRUNNISA 9 9 100

8 109121009 INDRI MEILANI 9 9 100

9 109121010 KURNIA PRISKA SARI 9 9 100

10 109121011 AIDA NASTITI
NURHATANI

9 9 100

11 109121012 MERLIN AYU PRATIWI 9 9 100

12 109121013 NELLA NURLAELI 9 9 100

13 109121014 AMELIA SABILA
MAHURI

9 9 100

14 109121015 FASYA INTAN
RAMANIYA

9 9 100

15 109121017 RIRI AMANDA LUTHFI 9 7 2 100

16 109121018 AFIF NASRULAH
RAMADANI

9 9 100
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Mata kuliah : Rehabilitasi bersumber Masyarakat Nama Kelas : 6A 

Kelas / Kelompok 

Kode Mata kuliah 

: 

: FIDK3240 

 
SKS 

 
: 2 

 

8/80/24, 7:53 AM                                                                                     Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI     : FISIOTERAPI 

PERIODE : 2023 GENAP 
 
 
 
 

 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 
AFEKTIF/SIKAP 

(25%) 

KEHADIRAN 

(15%) 

PSIKOMOTOR 

(40%) 

KOGNITIF 

(20%) 

 

Nilai 
 

Grade 
 

Lulus 
Sunting 

KRS? 

 

Info 

 

1 
 

109121001 
YUDA 

NUGRAHA 

 

90.00 
 

100.00 
 

85.00 
 

80.00 
 

87.50 
 

A 

 

✔ 
  

 

2 
 

109121002 
GITA SAFITRI  

90.00 
 

100.00 
 

92.50 
 

90.00 
 

92.50 
 

A 

 

✔ 
  

 

3 
 

109121004 
SULATUR 

ROHMAH 

 

90.00 
 

100.00 
 

87.50 
 

93.00 
 

91.10 
 

A 

 

✔ 
  

 

4 
 

109121005 
ELFA D QIENE  

90.00 
 

100.00 
 

90.00 
 

80.00 
 

89.50 
 

A 

 

✔ 
  

 

5 
 

109121006 
AZZAH 

AMALIA 

NI’MAH 

 

90.00 
 

100.00 
 

90.00 
 

85.00 
 

90.50 
 

A 

 

✔ 
  

 
6 

 
109121007 

AQIL RAVI 

MULTHOF 
 

90.00 

 
100.00 

 
      90.00 

 
85.00 

 
90.50 

 
A 

 
✔ 

  

 

7 
 

109121008 
NABILA 

CHOIRUNNISA 

 

90.00 
 

100.00 
 

90.00 
 

80.00 
 

89.50 
 

A 

 

✔ 
  

 

8 
 

109121009 
INDRI MEILANI  

70.00 
 

75.00 
 

70.00 
 

75.00 
 

71.75 
 

B 

 

✔ 
  

 

9 
 

109121010 
KURNIA PRISKA 

SARI 

 

90.00 
 

95.00 
 

85.00 
 

80.00 
 

86.75 
 

A 

 

✔ 
  

 

10 
 

109121011 
AIDA NASTITI 

NURHATANI 

 

90.00 
 

100.00 
 

85.00 
 

80.00 
 

87.50 
 

A 

 

✔ 
  

 

11 
 

109121012 
MERLIN AYU 

PERTIWI 

 

90.00 
 

100.00 
 

75.00 
 

80.00 
 

83.50 
 

A 

 

✔ 
  

 

12 
 

109121013 
NELLA 

NURLAELI 

 

90.00 
 

100.00 
 

78.00 
 

75.00 
 

83.70 
 

A 

 

✔ 
  

 

13 
 

109121014 
AMELIA SABILA 

MAHURI 

 

90.00 
 

100.00 
 

85.00 
 

80.00 
 

87.50 
 

A 

 

✔ 
  

14 109121015 FASYA INTAN 
RAMANIYA 

78.00 100.00 80.00 75.00 81.50 A ✔   

15 109121016 RIRI AMANDA LUTFI 90.00 100.00 86.25 80.00 88.00 A ✔   

16 109121017 AFIF NASRULLAH 
RAMADANI 

90.00 100.00 90.00 80.00 89.50 A ✔   
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